ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 ноября 2018 года                                                                               № 69/278

О представлении к награждению
Почетным знаком
Избирательной комиссии Ленинградской области
 «За заслуги в организации выборов»,
Почетной грамотой
 Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью председателя
Избирательной комиссии Ленинградской области
Территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:
1.  За многолетнюю успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний, в связи с предстоящим юбилеем 25-летия избирательной системы Российской Федерации представить к награждению:
Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области «За заслуги в организации выборов» -

Федоткову Ирину Васильевну – члена территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса;
Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области –
Осипову Елену Владимировну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 825
2.  За многолетнюю успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний, в связи с предстоящим юбилеем 25-летия избирательной системы Российской Федерации представить к

 объявлению Благодарности Избирательной комиссии Ленинградской области –

Савранской Ирине Геннадиевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 838
3. За многолетнюю успешную работу по подготовке и проведению выборных кампаний, в связи с предстоящим юбилеем 25-летия избирательной системы Российской Федерации представить к

 объявлению Благодарности председателя Избирательной комиссии Ленинградской области –
Кузьминой Юлии Валентиновне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 845

Полетаевой Ирине Александровне – председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 846.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                            Е.А. Карелина